Quæstiones Principum, qui pro expectatione debitorum fiscalium aliquid exigunt, usuram committunt, qu. 39. n. 42. & 48
Quæstiones, qui aliquid accipiunt, quo magis vel minus in officio faciant, quomodo puniantur, ib. num. 43
Quæstiones ex eo, quod ante diem solvant, aliquid exigant, usuram non committunt, ibid. num. 44
Quæstiones Principum, ut citius solvant, vel ut alios præferant, aliquid accipientes iniustitiam committunt, & tenentur l. Jul. repetund. ibid. num. 46

Quod verum est, etiam si per interpositam personam id faciant. ibidem.

Quæstiones occupantes publicas pecunias negotiationibus ad interesse tenentur, ibid. num. 47
Quæstoribus quomodo liceat publicam pecuniam in suos usus vertere, ibid. num. 47
Quæstus etiam inhonesti possessori hæreditatis auferri debent, qu. 96. num. 14
Quæstus scenus non veniunt in divisionem hæreditatis, qu. 35. num. 38
 Nec in divisionem societatis omnium bonorum, ib. num. 39

Q V I

Quicquid, vox non continet fructus, quæstione 19. numero 25
Qui diu tacuit, usuras remisisse præsumitur, quæst. 20. num. 23
Quilibet accepto beneficio naturaliter obligatur gratiam reddere, qu. 14. num. 13
Quilibet re sua abuti potest, non autem in damnum alterius qu. 65. num. 22
Quinque annorum redditus tantum in Gallia exigi possunt, & aliis locis quibusdam, qu. 88. num. 42
Quisque potest suis rebus legem dicere, quæst. 41. nu. 14
Quisque sani capitis potius proprio utitur cum habet, quam se alteri obliget sub scenus, qu. 75. num. 18
Quisque potest traditioni rei suæ, quam vult legem dicere, qu. 89. num. 6
Quis potest eodem tempore obligari, & in mora constitui, qu. 82. num. 50
 Joannis Sapportæ sententia in dubium revocatur, ib. num. 51
Qui servi, vel equi usum habet, tenetur eos alere, qu. 28. num. 56
Qui tacet, non utique fatetur, qu. 93. num. 22

Q V O

Quod nobis debetur, bonis nostris adnumeratur, qu. 17. n. 6
Quod fieri non solet, suspectum est, ne sit illicitum, qu. 51. num. 17
Quod frequentioris usus gratia in lege exprimitur, non mutat dispositionem iuris, qu. 58. num. 14
Quod fit immediatè ante, vel post, in ipso actu fieri intelligitur, etiam si pro forma exigatur, quæstione 59. numero 52
Quod liquèdè probari non potest, iudiciis erui debet, qu. 75. numero 20
 Rotæ Romanæ ratio quædam perpenditur, ibidem numero 21
Quod dicitur, probari debet, quæst. 82. numero 35
Quod attinet ad restitutionem, nihil refert quis occulto, vel publico scenus extorserit aliena, quæstione 94. numero 11
Quoties aliquid præstatur ultra sortem propter aliquod factum, ex quo resultat contractus *facio ut des*, non committitur usura, quæstione 28. numero 44

R A

Radices, quibus iustitia cambiî recursè nititur, tentantur. quæst. 26. numero 21
Ratihabitio retrotrahitur, quæstione 55. numero 25
Ratihabitio non retrotrahitur ad inducendam moram, quæstione 81. num. 14
Ratione legis cessante, quando cesset lex, qu. 60. num. 19
Rationes cum die edi debent, quæstione 77. num. 20
Rationes probant contra scribentem, quæst. 93. num. 15
Rationes an probent contra eum, qui petit sibi edi. ibid. numero. 16

Rationum

- Rationum liber**, an probet contra eum, qui edi desiderat, multum pendet ab arbitrio iudicis, *ibidem* numero 17
- Rationibus usurarii maior fides danda**, cum ab eo sponte exhibentur, *ibidem* nu. 19
- Rationibus foeneratoris pro eo standum est**, cum adversarius diu tacuit, & nihil opposuit, *ibidem* numero 20
- Explicatur *Lex si filius ad Macedon.* *ibidem* numero 21
- Cum standum est libris rationum, contrarium probari potest, *ibidem* num. 18
- Rationes defuncti maiorem fidem merentur**, *ibidem* nu. 25
- R E
- Recambia** non debentur ob solam moram debitoris, qu. 89. num. 40
- Recambia constitutione Pii IV. prohibita**, quaestione 89. numero 45
- Et constitutione Pii V. & quibus verbis, *ibidem* numero 46
- Et dicta quaedam D. de Turri reiecta *ibidem*
- Recipiens canonem rei commissae**, gratiam caducitatis facere videtur, quaest. 91. num. 8
- Reciproca eiusdem rei venditiones prohibendae**, quaest. 24 numero 28
- Recurrae species**, a congregatione approbate, quaest. 26. numero 44
- Resor** non potest res Ecclesiae alienare, nec super illis censum imponere, qu. 51. num. 35
- Redditus annui**, & usurae differunt, quaest. 3. num. 25
- Redditus annui redimibiles** pertinent ad commutationes rerum, adversus Rodericum, *ibidem* num. 26
- Redditus concurrens cum usuris consuetis in provincia**, usurarius praesumitur, qu. 27. num. 47
- Redditus in censu redeunt**, & renascuntur, quaest. 42. num. 6
- Redditus annuus testamento relictus morte legatarii finitur**, qu. 43. num. 4
- Redditus ultima voluntate constitutus non continetur constitutione Pii V.** *ibidem* num. 5
- Redditus annuus donatione inter vivos constitui potest**, *ibidem* num. 6
- Redditus annuus ex causa dotis, vel donationis propter nuptias constitui potest**, *ibidem* num. 7
- Redditus annuus titulo legati, & alius constitui, & in alium transferri potest**, *ibidem* num. 32
- Redditus annuus licite eodem instanti constituitur, & venditur**, *ibidem* num. 39
- Redditus annui in provinciis**, in quibus Bulla Pii V. recepta non est, sub alia forma celebrari valent, qu. 44 numero 17
- Redditus personalis in dotem dari potest**, quaestione 43. numero 17
- Redditus sunt accessiones non pretii, sed iuris, quod pretio emitur**, quaest. 66. num. 4
- Redditus reddituum cur non debeantur. ratio Gasparis Roderici**, qu. 88. num. 16
- Redditus accessiones sunt**, *ibidem* num. 22
- P. Leonardi Duardi ratio quaedam reicitur, *ibidem* numero 23
- Redditus usurarius praescribi non potest**, quaestione 99. numero 34
- Redditus exacti, an praescribi possint**, *ibidem* num. 35
- Redditus annui non desinant currere, licet duplum pretii exsesserint**, qu. 43. in *Append.* num. 32
- Regula non constituitur de re, cuius contrarium frequentius est**, qu. 36. num. 9
- Rei vindicatio** competit domino, qu. 54. num. 48
- Rei vindicatio adversus possessorem tantum datur, vel eum, qui dolo desit possidere**, quaestione 95. num. 64
- per *Relationem* certum est, quod demonstratur, qu. 58 num. 25
- Remissio tacita usurarum ab haeredibus, & tertiis possessoribus obici potest**, qu. 20. num. 24
- Remissio usurarum nisi libera sit, non eximit ab earum restitutione**, qu. 99. num. 21
- Remissio usurarum, dum adhuc fors debetur, non praesumitur libera**, *ibidem* num. 22
- Idemque est si debitor ex alia causa foenerari obnoxius fuerit, *ibidem* num. 23
- Remissio usurarum ex circumstantiis libera censeri potest**, *ibidem* num. 31
- Remora piscatoriae quid sint**, qu. 45. num. 29
- Renunciatio exceptionis non numeratae pecuniae, nihil valet ad sustinendum censum, cuius pretium numeratum non fuit**, qu. 59. num. 57
- Res pro pecunia soluta parit liberationem**, quaestione 12. numero 5
- Rei legatae fructus non debentur ante moram, licet esset propria testatoris**, qu. 19. num. 39
- Res vendita transiit cum onere solvendi usuras compensativas, vel ex pacto, vel ministerio legis**, qu. 27. numero 20
- Res non videtur tradita, si locetur emptori**, *ibidem* num. 21
- Rebus mobilibus inestimatis in dotem datis post benedictum veniunt ea, quae post litem contestatam praestari solent**, qu. 18. num. 12. & 33
- Res a sociis collatae, licet sint in diversis locis, unum societatis corpus constituunt**, qu. 31. num. 46
- Petri Philippi Cornet exceptiones duae, quae reiciuntur, *ibidem* num. 47
- Res, quae numero, pondere, & mensura consistunt, possunt commodari**, qu. 34. num. 3
- Si res usuris extorta non extant, haeredes ad iudicium famul. herculunda admittuntur, quaestione 35. numero 42
- Sed quaeque pro portione haereditaria usuras restituere cogitur *ibidem*
- Res an dari possit, ut quid annuum praestetur**, qu. 41. numero 38
- Res mobiles fructiferae ita dari possunt, ut accipiens annum praestet**, *ibidem* num. 39
- Res mobiles steriles, an sub annuo redditu licite concedantur**, *ibidem* numero 40
- Res fructifera cum reddito super aliis bonis permixta potest**, qu. 43. num. 20
- Res, quae censu subicitur, ex constitutione Pii V. quatuor qualitates habere debet**, qu. 45. num. 1
- Res, cui censu imponitur, debet esse immobilis**, *ibidem* numero 2
- Res esse fructifera dicitur in terminis constitutionis Pii V. quae locari potest**, qu. 47. num. 10
- Res mobiles fructiferae dari possunt ea lege, ut quid annuum praestetur**, *ibidem* num. 21
- Res fructifera dicitur in terminis constitutionis Pii V. cuiuscunque generis fructus ferat**, quaestione 50. numero 18
- Res obligari prohibita, censu subici non potest**, qu. 52. num. 22
- Rei prohibite obligari censu imponi non potest**, *ibidem* numero 26
- Res transit cum suo onere ad successorem quemlibet, etiam ad Ecclesiam**, qu. 53. num. 9
- Res libera ad dominum feudi redit, etiam ubi feuda sunt instar patrimoniorum**, *ibidem* num. 12
- Res ut libera ab oneribus ad dominum revertatur, ab initio feudalis esse debuit**, *ibidem* num. 17
- Res censu supposita in censum reservativum dari potest, salvo iure censu in ea constituti**, quaestione 55. numero 16
- Re pro parte preempta, vel infructuosa reddita, si quod superest pensioni sufficit, pensionem minui, qui sentiant**, qu. 57. numero 23
- Contraria sententia integram pensionem praestandam esse, quam Rota probat**, *ibidem* num. 24
- Res pro debito vendi potest creditori**, quaestione 60. numero 9
- Res infructuosa quando sit, ut censu extinguatur**, qu. 64. num. 18
- P. Duardi doctrina expenditur, *ibidem* num. 19
- Res infructuosa in perpetuum fieri non potest, nisi illius status mutetur**, *ibidem*
- Res vendite cum pacto retrovendendi, per partes non possunt redimi**, qu. 67. num. 36
- Censu solutio reicitur, *ibidem* num. 37
- Re censuali evicta competit domino census actio ad pretium, & id, quod interest**, qu. 68. num. 22
- Quamvis id in pactum non fuerit deductum, *ibidem* numero 23
- Dummodo fraus absit ex parte emptoris, *ibidem* num. 24
- Definitio Senatus Sabaudiae apud Praesidem Fabrum, *ibidem* numero 25

Quam auctor non probat, *ibidem*. n. 26 & 27
 P. Duardi sententia, quæ non placet, *ibid.* num. 28
Rem committere non videtur, cuius non est, quæst. 69, numero 17
 Res eo ipso, quod legi commissorie exponitur, obligatur, qu. 70. num. 23
 Res plures vendi possunt data electione emptori, quam velit emptam, qu. 70. num. 83
 Rebus æstimatis in dotem datis, hæredes viri ad usuras pretii tenentur ex æquitate, qu. 79. num. 54
 Re non sequuta quia casu perit, id, quod datum est, repeti potest, qu. 82. num. 55
 Res, quæ dari debuit, si pereat, datum repeti non potest, si res ob contractum perit, *ibid.* num. 56
 Rebus scœnore extortis permixtis, dominus reliquis creditoribus potior est pro ea portione, quæ in acervum collata est, qu. 95. num. 50
 Nisi ad alium pervenerint, & bona fide aliis similibus rebus permixtae sint, *ibid.* num. 51
 Res duorum si confuse sunt, ut separari non possint, illis invito sunt communes, *ibid.* num. 11
 Res per usuram extorta potest à quocunque possessore vindicari, *ibid.* num. 32
 Res furtiva, vel scœnore extorta domino restituenda est non usuratio, vel furi, *ibid.* num. 56
 Quid si titulo oneroso, & bona fide res quaesita sit, *ibid.* num. 57
 Res ex pecunia scœnabri emptæ, fiunt usurarij, qu. 96. num. 1
 Res emptæ ex pecunia pupilli tacite pupillo obligata intelligitur, qu. 97. num. 4
 Sententia *c. cum tu de usur.* *ibid.* num. 5
 Res emptæ pecunia militis potest ab eo utili rei vindicatione peti, qu. 97. num. 13
 Quod, & pupillis, & Ecclesiæ concessum est. *ibid.*
 Res emptæ ex usuris militi, Ecclesiæ, & pupillo extortis possunt ab illis in subsidium vindicari, *ibidem* num. 14
 Res testatoris pro legatis tacite obligantur pignori, *ib.* num. 16
 Res scœnore extortæ, an præscribi possint, quæstione 99 numero 36
Resoluto contractu census ex pacto, & restituta pecunia, debitum non solvitur, sed res vendita redimitur, qu. 68. num. 7
Respublica sine usuris esse, & consistere potest, quæst. 3. numero 20
 Reipublicæ expedit, ut genus ludi urnæ prohibeatur, qu. 23. num. 53
 Reipublicæ interest mulieres dotatas esse, quæstione 30. num. 44
 Reipublicam nihil magis continet, quàm fides, qu. 81. numero 2
Rescripta moratoria non profunt iis, qui ex causa depositi conveniuntur, qu. 32. num. 14
 Rescripta moratoria etiam oppidis, & incolis omnibus concedi possunt, qu. 83. num. 3
 Rescripta moratoria debitoribus idoneis, & locupletibus prodesse non debent, qu. 85. num. 16
 Rescriptum moratorium ex falsis causis obtentum non prodest impetrantibus, *ibid.* num. 17
 Rescriptum moratorium favore debitoris qui nondum fecerat moram, impedit cursum usurarum, quæst. 85. num. 28
Responsum Ulpiani ad l. si servus, §. si siveam, ff. ad l. Aquil. ad scœnratorem non pertinet, quæstione 95. num. 21
Restitutio in integrum exigit contractum valere ipso iure, qu. 7. num. 44
 Restituendum esse omnes conveniunt id, quod excedit iustum periculi pretium, qu. 23. num. 13
 Restitutio in integrum loco actionis est, quæstione 91. num. 44
 Restitutio rei aliene differri non potest, pretextu pretii recuperandi, qu. 95. numero 65
 Restituendi qui reus est ex obligatione iustitiæ, id statim facere debet ex Theologorum sententia, quæst. 96. numero 21
 Rei debendi cum plures sunt, is primo loco conveniendus est, ad quem pecunia pervenit, quæstione 94. num. 71